事   務   連   絡

令和７年（2025年）11月 7日

滋賀県レイカディア大学

 草津キャンパスサポートの会

代表 内藤 義之 様

滋賀県レイカディア大学

学長 市川 忠稔

滋賀県レイカディア大学 三日月大造滋賀県知事講義および卒業生とのパネルトーク開催に

ついて（ご依頼）

平素は、滋賀県レイカディア大学の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、基礎講座（楽しく豊かに生きるための基礎講座）におきまして、三日月大造滋賀

県知事を招いての講義ならびにレイカディア大学卒業生とのパネルトークを下記の通り実施

いたします。

つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ですが、会員の皆様にも是非ご参加頂きますよう、周

知について何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和８年２月 12日（木） 13時から 15時

２．会  場  栗東芸術文化会館 SAKIRA 大ホール

３．テ ー マ  「健康しがをどうつくるか（仮）」

４．内  容  ・三日月大造滋賀県知事 講義「健康しがについて（仮）」

        ・レイカディア大学卒業生とのパネルトーク

５．参 加 費  無料

事務担当

社会福祉法人滋賀県社会福祉協議会

レイカディア振興課（レイカディア大学事務局）

担当：川嶋

TEL：077-567-3900

e-mail：kawashima-j@shigashakyo.or.jp